
NJORD repræsenterer erstatningskrav mod
Danske Bank for aktionærtab ved hvidvask-
afsløringerne

IMF LFS (IMF), et datterselskab af IMF Bentham Limited (ASX:IMF), har i dag
annonceret at man (via en investeringsstruktur) vil finansiere et dansk søgsmål
mod Danske Bank på vegne af en række store aktionærer. NJORD Law Firm
repræsenterer aktionærerne i sagen, der kan blive én af de største
erstatningssager i dansk retshistorie.

Danske Banks hvidvask-sag i Estland har kostet aktien næsten halvdelen af sin værdi inden for de seneste 18
måneder og medført store tab for de største aktionærer i banken.

IMF er én af verdens førende juridiske investeringsvirksomheder og fast samarbejdspartner med en række
globale investorer. IMF har i dag annonceret vilkårene for sin finansiering af et dansk søgsmål mod Danske
Bank. IMF åbner samtidig for deltagelse i søgsmålet fra pensionskasser, kapitalforvaltere og andre
institutionelle investorer, der har lidt tab på grund af sagen.

Danske Bank informerede for lidt og for sent
“Det er vores vurdering, at Danske Bank gennem længere tid end tilladt tilbageholdt information fra
markedet om sagens alvor og omfang. Dette har medført kunstigt høje aktiekurser.”

Lars Lokdam, managing partner i NJORD Law Firm
Lars Lokdam, managing partner i NJORD Law Firm
Erstatningskravet handler om kompensation til de aktionærer, der har mistet store millionbeløb som følge af
de fejl, der er begået af Danske Bank.

“Aktiemarkedet bygger i høj grad på tillid. Man skal kunne stole på, at de informationer, der kommer fra
børsnoterede virksomheder, er korrekte og fyldestgørende. Det har ikke været tilfældet i denne sag, og vi
ser frem til at repræsentere de store aktionærer, der ønsker at søge erstatning for de tab, de har lidt”

Thomas Ryhl, partner i NJORD Law Firm

Internationalt førende hold bag søgsmålet
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Erstatningskravet bliver finansieret af IMF, ét af verdens førende finansieringsfirmaer for komplekse juridiske
krav. Firmaet har udvalgt og finansieret en række tilsvarende sager verden over gennem 17 år og har vundet
over 90 % af de erstatningssager, der er gennemført. IMF har valgt NJORD Law Firm til at føre sagen mod
Danske Bank.

“Vi er glade for at blive valgt til at føre denne komplekse og vigtige sag. IMF er en veletableret og yderst
erfaren virksomhed indenfor finansiering af aktionærsøgsmål, som vi glæder os til at arbejde tættere
sammen med. Vi har altid været stolte af vores store og kompetente procesafdeling, der har tiltrukket
mange vigtige klienter fra både ind- og udland. Denne sag understreger, at vores strategi om også at påtage
os de tungeste og mest udfordrende sager har båret frugt: Klienterne ved, at vi lever og ånder for deres sag,
selv om den er både kompleks og krævende.”

Lars Lokdam, managing partner i NJORD Law Firm

Hvad skal store aktionærer gøre, hvis de endnu ikke har hørt
fra IMF?

Søgsmålet er åbent for investorer, der har lidt tab efter at have erhvervet aktier i Danske Bank mellem den
29. april 2014 og den 19. september 2018.

NJORD Law Firm og IMF opfordrer aktionærer, som købte aktier i Danske Bank i den relevante periode, til at
tilmelde sig søgsmålet hurtigst muligt via IMF's fortrolige hjemmeside (http://www.imf.com.au/danske) eller
ved at kontakte IMF i London eller advokaterne.

Om NJORD Law Firm
NJORD Law Firm er et advokatfirma, som yder "full-service"-rådgivning til klienter i Danmark og udlandet via
firmaets kontorer på tværs af Norden, herunder i Danmark og i Estland. Firmaet er blandt de ti største
danske advokatfirmaer.

NJORD Law Firms afdeling for Retssager og Voldgift er én af de største og mest erfarne afdelinger på
området. Firmaets mange eksperter indenfor retssager er blandt andet specialiseret i kapitalmarkedsret og
værdipapirhandel, og afdelingen for Retssager og Voldgift har solid erfaring med komplekse retssager, der
involverer mange parter.

Besøg NJORD Law Firm her

Om IMF

IMF er førende på det globale marked for finansiering af retssager. Selskabet har hovedkontor i Australien
samt kontorer i USA, Singapore, Canada, Hong Kong og UK. IMF har etableret et ry som en betroet
initiativtager til innovative retssager og de tilhørende finansieringsløsninger, og har opbygget en stadig mere
mangfoldig portefølje af finansierede søgsmål.

IMF har dedikeret et meget erfarent hold til at overvåge sine investeringer, herunder denne sag. IMF har en
succesrate på over 90% målt på 179 gennemførte investeringer og har vundet over AUD 1,4 mia. i
erstatninger for sine kunder siden 2001.

Besøg IMF her
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